
ZARZĄDZENIE   Nr 10/2006 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2006 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ) oraz § 9 Uchwały Nr 
XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie: 
Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

 

 

1.Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                      234.228                            
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się i zmniejsza 

    o kwotę 234.228 zł i po zmianach wynosi                                            14.285.857                                                                                                                                                                                
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                                 2.474.887                                                         

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                              
 
 
 

 
 

§ 2 
 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



- 1 - 
Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Nr 10/2006 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 29.12.2006 r. 
 

Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę : 234.228  zł  
 
 
  Zwiększa się Zmniejsza 

się 
Plan po 

zmianach 
 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

3.500 3.500 1.213.467 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 

- 3.500 415.845 

§ 4430 – Różne opłaty i składki - 3.500 0 
 

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność 
 

3.500 - 181.278 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 3.500 - 163.135 
 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

5.000 5.000 946.703 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

5.000 5.000 693.703 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 5.000 - 70.403 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 5.000 0 
 

 Dział 630 – Turystyka 
 

1.500 1.500 58.650 

Rozdz. 63003 – Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 
 

1.500 1.500 58.650 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 
 

1.500 44.950 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.500 - 8.200 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

22.380 22.380 1.536.105 

Rozdz. 75022 – Rady gmin /miast i miast na 
prawach powiatu/ 
 

3.800 3.800 58.080 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 

- 3.800 30.980 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 
 

3.800 - 10.000 

 



                                                        - 2 –  
 

Rozdz. 75023 – Urzędy Gmin 
 

16.922 16.922 1.390.219 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 15.050 695.958 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 1.500 127.592 

§ 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

1.500 - 5.500 
 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 200 - 1.200 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 2.500 - 170.096 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 3.372 - 54.372 
 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 100 - 1.700 
 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 9.250 - 23.000 
 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

- 372 16.493 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność 
 

1.658 1.658 37.606 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 658 3.402 

§ 4260 – Zakup energii - 1.000 5.000 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 1.420 - 4.200 
 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

238 - 1.338 

 Dział 751 – Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

1.120 1.120 28.129 

Rozdz. 75101 – Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli ochrony 
prawa  
 

1 1 920 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie 
społeczne 
 

- 1 75 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1 - 11 

 



                                                        - 3 – 
 

 

Rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 
 

1.119 1.119 27.209 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie 
społeczne 
 

51 - 530 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1 - 70 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 294 - 3.094 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 1.119 2.681 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 773 - 1.473 
 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

8.663 8.663 236.183 

Rozdz. 75405 – Komendy powiatowe Policji 
 

1.863 1.863 36.213 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

1.863 - 8.076 

§ 6170 – Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
 

- 1.863 25.437 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
 

6.800 6.800 199.570 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 2.200 - 22.180 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 6.800 53.770 

§ 4260 – Zakup energii 1.000 - 8.000 
 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 3.600 - 12.000 
 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

86.899 86.899 4.464.781 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

43.615 44.935 2.273.501 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

2.417 - 97.747 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów 
 

- 53 1.488 

 



- 4 – 
 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 23.629 1.302.450 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 13.959 254.414 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 557 
 

246 37.129 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  - 2.481 2.719 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

35.653 - 258.001 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

506 532 9.373 

§ 4260 – Zakup energii 470 - 26.470 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

1.260 - 49.198 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych - 713 2.587 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

2.429 93 37.336 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

- 584 3.416 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

323 607 4.316 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

- 1.538 2.362 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług 
(VAT) 
 

- 500 0 

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 
 

1.671 1.671 48.500 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

- 374 2.272 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

1.671 - 27.418 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 53 5.475 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 8 767 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 4 8.089 

 



                                                        - 5 – 
 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 1.232 145 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

5.864 5.864 306.783 

§ 3020 –  Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  
 

- 453 10.631 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

495 - 166.259 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 1.280 32.973 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 213 4.805 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 846 - 4.546 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

4.500 - 35.956 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

23 - 473 

§ 4260 – Zakup energii - 1.217 6.483 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 2.029 4.154 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 26 3.854 
 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 

- 32 718 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 382 118 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

- 232 68 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 
 

24.028 24.028 1.342.430 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

760 - 57.454 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

6.659 - 802.424 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 6.972 155.091 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1.522 - 23.600 

 



                                                        - 6 –  
 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

10.880 - 35.080 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

4.067 - 6.579 

§ 4260 – Zakup energii - 10.881 75.885 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych - 3.712 66.288 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 140 - 1.640 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  - 643 7.257 
 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 

- 92 908 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe - 571 5.429 
 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

- 1.157 343 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

9.791 9.791 225.954 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 100 4.108 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 400 12.032 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 300 1.468 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe - 2.500 12.500 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

9.600 - 126.100 

§ 4270 – Zakup usług remontowych - 5.900 4.100 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 100 - 200 
 

§ 4430 – Różne opłaty i składki - 591 8.409 
 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

91 - 2.230 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno 
– administracyjnej szkół 
 
 

1.775 455 122.995 

 



- 7 – 
 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

317 - 78.267 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 225 15.038 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 134 - 2.190 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 102 - 302 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.189 - 8.109 

§ 4270 – Zakup usług remontowych - 7 5.968 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

33 - 133 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 60 4.440 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe - 45 130 
 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

- 118 82 

Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 

155 155 20.804 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - 155 17.495 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

155 - 3.309 
 

 Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

8.360 8.360 57.446 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

7.200 7.200 
 
 

53.791 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy  - 100 200 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe - 400 
 

22.621 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 3.200 4.955 

§ 4220 – Zakup  środków żywności - 3.500 3.000 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 6.500 - 
 

7.500 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 
 

700 - 
 

11.605 

 



- 8 – 
 

Rozdz. 85153 – Zwalczanie narkomanii 
 

1.160 1.160 3.655 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 300 0 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 60 0 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

502 - 1.212 

§ 4220 – Zakup środków żywności - 500 0 
 

§ 4260 – Zakup energii - 300 0 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 525 - 2.260 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 133 - 183 
 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 6.732 6.732 
 

2.813.153 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

1.236 
 

1.236 1.951.800 

§ 3110 – Świadczenia społeczne - 155 1.877.897 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

155 - 23.276 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.081 - 7.549 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 1.000 5.670 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 81 619 

Rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej 
 

3.496 3.496 211.287 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 2.989 3.780 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 500 0 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.445 - 7.394 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

1.875 - 10.797 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

176 - 4.331 

 



                                                       - 9 - 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 7 993 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 

2.000 2.000 72.965 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

2.000 - 3.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 2.000 0 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

15.774 15.774 399.665 

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 
 

12.243 12.243 286.815 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

701 878 12.770 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 5.879 191.018 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 4.037 35.045 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

52 34 5.342 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

11.256 - 13.537 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

229 300 434 

§ 4260 – Zakup energii 
 

- 1.058 808 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

5 57 448 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
 

3.131 3.131 98.365 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów 
 

- 3.131 59.118 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów 
 

3.131 - 39.247 

Rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 

400 400 1.485 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

400 - 1.442 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 
 
 

- 400 43 

 



- 10 – 
 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

58.100 58.100 546.796 

Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 
 

- 9.700 52.806 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 9.700 300 

Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami 
 

10.500 - 21.500 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

10.500 - 21.500 

Rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
 

10.500 13.000 111.500 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 13.000 7.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

10.500 - 104.500 

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 
 

14.000 35.400 88.256 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 10.000 5.000 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

14.000 - 23.926 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 25.400 59.330 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

15.100 - 242.734 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

15.100 - 47.300 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność 
 

8.000 - 30.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

8.000 - 30.000 

 Dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

16.200 16.200 713.495 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 

11.600 11.600 546.060 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

2.600 - 32.216 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

9.000 - 122.076 

§ 4270 – Zakup usług remontowych - 11.600 277.500 

 



- 11 – 
 

Rozdz. 92120 – Ochrona i konserwacja 
zabytków 
 

4.600 4.600 27.435 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

100 - 2.550 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

4.500 - 7.985 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 4.600 16.900 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  10/2006 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 29 grudnia 2006 roku 
 w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2006 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2006 rok zwiększając i zmniejszając plan  
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian : 
 
1. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/49/2006 z dnia 28 grudnia 
2006 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2006 rok. 
2. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku z dnia 28 grudnia 2006 r.  
nr Z.O.3033/17/06 w sprawie zmiany planu wydatków jednostek oświatowych na 2006 rok. 
 
 
 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę : 234.228 zł 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się o kwotę  
3.500 zł paragraf 4430 – różne opłaty i składki. 
 
Rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 3.500 zł paragraf 4430 – różne 
opłaty i składki z przeznaczeniem na opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji oraz za 
wieczyste użytkowanie działek. 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne przenosi się środki budżetowe w kwocie 5.000 zł 
zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4270 – zakup usług 
remontowych z przeznaczeniem na wydatki związane z profilowaniem dróg równiarką na 
terenie gminy . 
 
Dział 630 – Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki przenosi się środki 
budżetowe w kwocie 1.500 zł zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do 
paragrafu 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na wydatki związane z 
wyjazdem do Holandii. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75022 – Rady gmin /miast i miast na prawach powiatu/ przenosi się środki 
budżetowe w kwocie 3.800 zł zaplanowane w paragrafie 3030 – różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych do paragrafu 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki 
związane z wynajmem sceny, nagłośnienia oraz koncerty artystów występujących na Targach 
Michałowskich.  
 
Rozdział 75023 – Urzędy Gmin zmniejsza się i zwiększa o kwotę 16.922 zł, z czego 
zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 
1.500 zł 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 200 zł 

 



- 2 – 
 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.500 zł 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 3.372 zł 
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne o kwotę 100 zł 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 9.250 zł 
Zmniejsza się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.050 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500 zł 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 372 zł 
 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.658 zł z czego 
zwiększa się : 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.420 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 
opieką autorską, utrzymaniem serwisu WWW oraz ochroną obiektu Gminnego Centrum 
Informacji w Mieścisku 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 238 zł z 
przeznaczeniem na przekazanie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych za 
2006 rok 
Zmniejsza się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 658 zł 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 1.000 zł 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
przenosi się środki budżetowe w kwocie 1 zł zaplanowane w paragrafie 4110 – składki na 
ubezpieczenie społeczne do paragrafu 4120 – składki na Fundusz Pracy z przeznaczeniem na 
wydatki związane z opłaceniem składek na Fundusz Pracy. 
 
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
zwiększa się i zmniejsza o 1.119 zł, z czego zwiększa się : 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 51 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy om kwotę 1 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
Fundusz Pracy 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 294 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z obsługą wyborów 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 773 zł  
Zmniejsza się : 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.119 zł 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji przenosi się środki budżetowe w kwocie  
1.863 zł zaplanowane w paragrafie 6170 – wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych do paragrafu 4270 – zakup usług 
remontowych z przeznaczeniem na wydatki związane z remontem posterunku Rewiru 
Dzielnicowych w Mieścisku. 
 
 

 



- 3 - 
 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 6.800 zł z 
czego zwiększa się : 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.200 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
ryczałtów dla kierowców OSP oraz umowę zlecenia za wykonanie drzwi w strażnicy OSP 
Popowo Kościelne 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na energię elektryczną dla 
jednostek OSP na terenie Gminy Mieścisko 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 3.600 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie wozów 
strażackich oraz członków OSP na terenie Gminy Mieścisko. 
Zmniejsza się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.800 zł 
  
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się o kwotę 43.615 zł, zmniejsza się o 
44.935 zł z czego zwiększa się : 
§ 3020 – wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  o kwotę 2.417 zł z przeznaczeniem 
na zapłacenie składek od wypłaconego dodatku mieszkaniowego i wiejskiego nauczycieli w 
grudniu 2006 r. 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 557 zł z przeznaczeniem na zapłacenie składki na 
Fundusz Pracy za grudzień 2006 r. 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 35.653 zł z przeznaczeniem na zakup 
styropianu do ocieplenia budynku Szkoły Podstawowej w Mieścisku oraz zakup oleju 
opałowego, 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 506 zł z 
przeznaczeniem na zakup programów edukacyjnych, 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 470 zł na zapłacenie rachunku za energię elektryczną 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.260 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z usunięciem awarii pieca CO w Szkole Podstawowej w Popowie Kościelnym oraz na 
zapłacenie za montaż wykładziny w biurze Szkoły Podstawowej w Mieścisku, 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.429 zł z na zapłacenie za usługi kominiarskie 
oraz wywóz nieczystości stałych i ścieków, 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 323 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 
dojazdów na nauczanie indywidualne w grudniu 2006 roku. 
Zmniejsza się: 
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 53 zł 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.629 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.959 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 246 zł 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.481 zł 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 532 zł 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 713 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 93 zł 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 584 zł 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 607 zł 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 1.538 zł 
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 500 zł 
 
 
 

 



- 4 - 
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększa się i 
zmniejsza o kwotę 1.671 zł z czego zwiększa się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.671 zł z przeznaczeniem na 
zapłacenie składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne za grudzień 2006 r. 
Zmniejsza się : 
§ 3020 – wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 374 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 53 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 8 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 zł 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.232 zł 
  
Rozdział 80104 – Przedszkola, zwiększa się i zmniejsza  o kwotę 5.864 zł z czego zwiększa 
się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 495 zł z przeznaczeniem na 
zapłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne pracowników za grudzień 2006 r. 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 846 zł na zapłacenie umów zlecenia za prace 
porządkowe 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500 zł z przeznaczeniem na zakup 
stolików i krzeseł dla dzieci 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 23 zł z 
przeznaczeniem na zakup programu dydaktycznego dla dzieci „Od piosenki do literki” 
Zmniejsza się : 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 453 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.280 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 213 zł 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 1.217 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 2.029 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 26 zł 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 32 zł 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 382 zł 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 232 zł 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 24.028 zł z czego zwiększa 
się : 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 760 zł z przeznaczeniem na 
zapłacenie składek od wypłaconego dodatku mieszkaniowego i wiejskiego nauczycielom w 
grudniu 2006 r. 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.659 zł z przeznaczeniem na 
zapłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne pracowników za grudzień 2006 r. 
§ 4120 – Składki na Fundusz pracy o kwotę 1.522 zł z przeznaczeniem na zapłacenie składki 
na Fundusz pracy za grudzień 2006 r. 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.880 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów do wykonania kącika patrona oraz zakup mebli i krzesełek do Sali fizycznej 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek p kwotę 4.067 zł z 
przeznaczeniem na zakup komputera oraz dwóch pakietów programów edukacyjnych 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 140 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie 
pracowników Gimnazjum  
Zmniejsza się : 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 6.972 zł 

 



- 5 – 
 

§ 4260 – zakup energii o kwotę 10.881 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3.712 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 643 zł 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 92 zł 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 571 zł 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 1.157 zł 
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się i zmniejsza o kwotę 9.791 zł z 
czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.600 zł z przeznaczeniem na zakup 
paliwa do autobusów dowożących dzieci do szkół 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na wypłatę delegacji  
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 91 zł z tytułu 
przekazania odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  
Zmniejsza się : 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 100 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 300 zł 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 5.900 zł 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 591 zł  

 
Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół zwiększa się o 
kwotę 1.775 zł, zmniejsza o 455 zł, z czego zwiększa się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 317 zł na zapłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne pracowników za grudzień 2006 r. 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 134 zł z przeznaczeniem na zapłacenie składki na 
Fundusz Pracy za grudzień 2006 r. 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 102 zł z przeznaczeniem na zapłacenie umowy 
o dzieło za malowanie biur 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.189 zł z przeznaczeniem na zakup 
urządzenia zasilającego (UPS) do komputera, prenumeraty czasopism oraz materiałów 
biurowych 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 33 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie 
pracownika 
Zmniejsza się : 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 225 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 7 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 60 zł 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 45 zł 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 118 zł 
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Przenosi się środki budżetowe w kwocie 155 zł zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług 
pozostałych do paragrafu 4410 – podróże służbowe krajowe  z przeznaczeniem na zwrot 
kosztów przejazdu na dokształcanie nauczycieli. 
 
 
 

 



- 6 - 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się i zmniejsza o kwotę 
 7.200 zł z czego zwiększa się : 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 6.500 zł z przeznaczeniem na remont korytarza 
w świetlicy socjoterapeutycznej 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 700 zł na wydatki związane z prowadzeniem 
Punktu Konsultacyjno – Edukacyjnego dla osób z problemem alkoholowym. 
Zmniejsza się : 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.200 zł 
§ 4220 – zakup środków żywności o kwotę 3.500 zł 
 
Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.160 zł z czego 
zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 502 zł z przeznaczeniem na zakup 
artykułów spożywczych, papierniczych i środków czystości do świetlicy socjoterapeutycznej 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 525 zł z przeznaczeniem na prowadzenie Punktu 
Konsultacyjno – Edukacyjnego dla osób z problemem narkotycznym 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 133 zł z przeznaczeniem na wypłaty delegacji 
Zmniejsza się : 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 60 zł 
§ 4220 – zakup środków żywności o kwotę 500 zł  
§ 4260 – zakup energii o kwotę 300 zł 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się i zmniejsza o 
kwotę 1.236 zł z czego zwiększa się : 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 155 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie społeczne od świadczeniobiorców 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.081 zł  z przeznaczeniem na zakup 
telefax do obsługi świadczeń rodzinnych oraz zakup materiałów biurowych na stanowisku ds. 
obsługi świadczeń rodzinnych 
Zmniejsza się : 
§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 155 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 81 zł 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej zwiększa się i zmniejsza o kwotę 3.496 zł z 
czego zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.445 zł z przeznaczeniem na zakup 
drukarki oraz materiałów biurowych i druków 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.875 zł z przeznaczeniem na opracowanie 
strategii rozwiązywania problemów społecznych na terenie Gminy Mieścisko w latach  
2006-2013 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 176 zł z 
przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu za 2006 rok 

 



- 7 -  
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność przenosi się środki budżetowe w kwocie 2.000 zł 
zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4280 – zakup usług 
zdrowotnych z przeznaczeniem na badania lekarskie dla pracowników prac publicznych, 
interwencyjnych. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 12.243 zł z czego 
zwiększa się : 
§ 3020 – wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 701 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 52 zł  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.256 zł z przeznaczeniem na zakup 
styropianu do ocieplenia budynku szkoły oraz zakup oleju opałowego 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 229 zł z 
przeznaczeniem na zakup programów edukacyjnych 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 5 zł  
Zmniejsza się : 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 878 zł 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.879 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.037 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 34 zł 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek o kwotę 300 zł 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 1.058 zł 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 57 zł  
 
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów przenosi środki budżetowe w kwocie 3.131 
zł zaplanowane w paragrafie 3240 – stypendia dla uczniów do paragrafu 3260 – inne formy 
pomocy dla uczniów. 
 
Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przenosi się środki budżetowe w 
kwocie 400 zł zaplanowane w paragrafie 4410 – podróże służbowe krajowe do paragrafu 
4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na zwrot kosztów dokształcania 
nauczyciela języka angielskiego. 
 
 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  zmniejsza się o kwotę 9.700 zł 
paragraf 4300 – zakup usług pozostałych. 
 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę 10.500 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wykonanie analizy wód odpadowych, 
uporządkowanie wysypiska w Wieli oraz odbiór odpadów. 
 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 10.500 zł, zmniejsz się o 
13.000 zł z czego zwiększa się : 
§ 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na prace porządkowe oraz transport 
piasku i soli do zimowego utrzymania dróg 
Zmniejsza się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.000 zł 
 
 

 



- 8 – 
 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się o kwotę 14.000 zł, 
zmniejsza się o 35.400 zł z czego zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.000 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z uzupełnieniem nasadzeń na terenach zieleni, zakup kosiarki oraz paliwa. 
Zmniejsza się : 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 25.400 zł 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o kwotę 15.100 zł paragraf 
4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na konserwację oraz budowę oświetlenia 
w miejscowości Jaroszewo Drugie. 
 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 8.000 zł paragraf 4300 – zakup 
usług pozostałych z przeznaczeniem na  wydatki związane z wykonaniem map 
topograficznych oraz projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się i zwiększa o kwotę 
11.600 zł z czego zwiększa się : 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.600 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń za nadzór nad świetlicami wiejskimi 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem na zakup opału  
oraz wyposażenia świetlic wiejskich na terenie gminy 
Zmniejsza się : 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 11.600 zł 
 
Rozdział 92120 – Ochrona i konserwacja zabytków zwiększa się i zmniejsza o kwotę  
4.600 zł z czego zwiększa się : 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 100 zł  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500 zł 
Zmniejsza się : 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.600 zł 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


